
Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:713975-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bysław: Paliwa
2022/S 248-713975

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zamrzenica
Adres pocztowy: Zamrzenica 1A
Miejscowość: Bysław
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 89-510
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Kaczyńska
E-mail: przetargi.zamrzenica@torun.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 523341175
Faks:  +48 523341173
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zamrzenica.torun.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/5610003264
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa paliw płynnych dla Nadleśnictwa Zamrzenica”
Numer referencyjny: ZG.270.1.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi.zamrzenica@torun.lasy.gov.pl
https://zamrzenica.torun.lasy.gov.pl
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/5610003264


Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest dostawa paliw do zbiorników mobilnych. 
Przedmiot zamówienia udzielanego w ramach niniejszego postępowania stanowi jedną z dwóch części 
zamówienia, obejmującego również dostawę paliw do samochodów osobowych. Z uwagi na odmienne 
warunki realizacyjne zmówienia na dostawę paliw do samochodów osobowych, Zamawiający podjął decyzję 
o udzieleniu zamówienia na tę część w ramach odrębnego postępowania, które zostanie przeprowadzone z 
zastosowaniem regulacji art. 30 ust. 4 PZP.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 903 500.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren administracyjny Nadleśnictwa Zamrzenica

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna sprzedaż i dostawa oleju napędowego w szacunkowej ilości 130 
000 litrów.
b) Dostawa będzie realizowana sukcesywnie wg bieżących potrzeb Zamawiającego przez okres obowiązywania 
umowy. Olej napędowy będzie dostarczany przez Wykonawcę systematycznie, we wskazane przez 
Zamawiającego miejsce znajdujące się na terenie administracyjnych Nadleśnictwa Zamrzenica, na podstawie 
wystawianego zlecenia. Jednorazowa dostawa będzie obejmowała ilość w przedziale od 1500 l do 2500 l.
c) Paliwo będzie tankowane bezpośrednio do zbiorników fabrycznych maszyn lub zbiorników 
samoroztankowujących się, zlokalizowanych na terenie zasięgu administracyjnego Nadleśnictwa Zamrzenica.
d) Paliwo w miejsce wskazane przez Zamawiającego powinno być dowiezione w terminie 48 godzin od 
momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia.
e) Dojazd do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w celu tankowania zbiorników będących w dyspozycji 
Zamawiającego będzie się również odbywał wewnętrznymi drogami leśnymi Zamawiającego o nawierzchni 
gruntowej.
f) Zamawiający nie będzie zobowiązany do zapłaty wykonawcy ani innemu przewoźnikowi wynagrodzenia za 
przewóz paliw.
g) Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty ceny paliw w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury.
h) Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty ceny za rzeczywiście odebraną ilość paliwa i nie będzie 
zobowiązany do odebrania ilości wskazanej w Rozdziale 3. SWZ w pkt 1, ani do zapłacenia odszkodowania za 
nienabycie i nieodebranie tej ilości.
i) Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany do podania w ofercie stosowanej przez producenta ceny 
oleju napędowego w dniu wszczęcia postępowania oraz do podania adresu strony internetowej, na której 
Zamawiający będzie miał możliwość sprawdzania cen za paliwo w określonym dniu. W przypadku zmiany 
producenta wykonawca o tym fakcie poinformuje niezwłocznie Zamawiającego. Wykonawca w ofercie jest 
zobowiązany wskazać cenę za jeden litr oleju napędowego oraz zastosowaną marżę. Jeśli producent, u 
którego wykonawca zaopatruje się w paliwo podaje cenę za jeden m3, wówczas obowiązkiem Wykonawcy 

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

3 / 7

jest przeliczenie ceny paliwa i podanie ceny za jeden litr.Podane ilości poszczególnych paliw są wartościami 
szacunkowymi i mogą ulec zmianie stosownie do faktycznych potrzeb Zamawiającego. W tym przypadku nie 
przysługuje Wykonawcy prawo do roszczenia finansowego. Minimalny gwarantowany poziom realizacji umowy 
wynosi 50 %.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 903 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie obrotu paliwami płynnymi (wydaną w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne 
(Dz. U. z 2020, poz. 833 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w odniesieniu do zdolności technicznej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: dysponuje 
co najmniej jedną stacją paliw znajdującą się w promieniu do 70 km od siedziby Nadleśnictwa Zamrzenica (w 
linii prostej), która otwarta jest całodobowo (24 h) w każdy dzień z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany będzie do zrealizowania zamówienia na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzania zmian do zawartej
umowy w sposób i na warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

4 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/01/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/01/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy JOSEPHINE,zgodnie z 
zasadami podanymi w SWZ.
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postęp. 
informację o kwocie, przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 139 ust. 1, 3-4 PZP.
W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach wskazanych w SWZ. Wykaz oświadczeń lub dokumentów w celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu, szczegółowy opis kryteriów oraz 
sposób oceny i porównania ofert zawarty został wSWZ.
Ofertę oraz JEDZ, sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje 
się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. JEDZ należy złożyć wraz z ofertą w portalu 

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://josephine.proebiz.com


Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

5 / 7

JOSEPHINE.Zamawiający nie przewiduje możliwości zwołania zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia treści 
SWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 9 000,00 zł na zasadach opisanych w SWZ.
3.2. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
3.3. Paliwa powinny odpowiadać obowiązującym normom oraz aktualnej ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 
r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz.U.2016.1928, z późn.zm.) i aktualnemu 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw 
ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680 z późn.zm.) lub normom równoważnym.
3.4. Jeśli w dokumentach składających się na opis przedmiotu zamówienia, wskazana jest nazwa handlowa 
firmy, towaru lub produktu, Zamawiający – w odniesieniu do wskazanych wprost w dokumentacji przetargowej 
parametrów czy danych (technicznych lub jakichkolwiek innych), identyfikujących pośrednio lub bezpośrednio 
towar bądź produkt – dopuszcza rozwiązania równoważne zgodne z danymi technicznymi i parametrami 
zawartymi w w/w dokumentacji. Jako rozwiązania równoważne należy rozumieć rozwiązania charakteryzujące 
się parametrami nie gorszymi od wymaganych, a znajdujących się w dokumentacji. Nazwy własne mają jedynie 
charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Nazwą 
własną jest nazwa, pod którą oznaczany przez nią przedmiot występuje (lub występowałby) zarówno w Polsce, 
jak i w innych krajach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://sp.prokuratoria.gov.pl/


Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

6 / 7

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało
w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu
o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania
albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4. i 5. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi
się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając 
jednocześnie
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 896 z późn. zm.), jest
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S248
23/12/2022
713975-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

